

## **Populate ApS**

**Islevdalvej 100 A  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 36 95 67 63**

### **Årsrapport for 2015**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/02 2016

---

Morten Bo Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 8. juli - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Populate ApS  
Islevdalvej 100 A  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 95 67 63  
Regnskabsår: 8. juli - 31. december  
Stiftet: 8. juli 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Morten Bo Larsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed der tilbyder data og distributionsoptimering i forbindelse med kommunikation og markedsføring via postkassen samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 139.021, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 189.021.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. juli - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>437.610</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-250.437</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.173</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-48.152</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>139.021</u></b>
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		<u>39.021</u>
		<b><u>139.021</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.420</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>223.393</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>111.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>334.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>334.950</u></u></b>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		39.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>189.021</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.053
Selskabsskat		48.152
Anden gæld		<u>83.724</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>145.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>145.929</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>334.950</u></u></b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	242.550
Andre omkostninger til social sikring	1.923
Andre personaleomkostninger	<u>5.964</u>
	<b><u>250.437</u></b>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>48.152</u>
	<b><u>48.152</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2015	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.021	100.000	139.021
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>39.021</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>189.021</u></b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LINC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.